- 1 -

EDITAL FUNSAU/NA Nº 50/2015
RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 13/2015

NOVA ANDRADINA/MS

JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina–
FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art. 17, da
Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado para seleção de profissionais de nível superior para prestar serviços no Hospital Regional
de Nova Andradina, mediante contratação em caráter temporário, por tempo determinado, como segue:

1 – DO RESULTADO FINAL

1.1 -  A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se
no Anexo I deste Edital.

11.2 -  O numero de vagas do nível superior será:
1.2.1 01 (Um) Enfermeiro (ª).

2 – DA CONVOCAÇÃO.

2.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração do Hospital
Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no Resultado Final, através de
edital de convocação que será disponibilizado no site www.funsau-na.ms.gov.br, no Jornal Imagem e no
mural do Hospital Regional de Nova Andradina.

Nova Andradina/MS, 19 de outubro de 2015.

RENATA KUWABARA LEMOS

Presidente da banca organizadora
do Edital 13/2015

JOSE CARLOS PAIVA SOUZA
Diretor-Geral

http://www.funsau-na.ms.gov.br/

- 2 -

ANEXO I DO EDITAL Nº 50/2015

RESULTADO FINAL

ENFERMEIRO (ª)

Nome  Pontuação Classificação

JULIA COLATO GRANATO 157,50 1º

ANDREW FERREIRA RAMOS 142,50 2º

ALESSANDRA CORREIA ESQUIÇACTO
FREIRAS

122,00 3º

GABRIELLA GOMES RODRIGUES DE
SOUZA

102,75 4º

PAULO SERGIO FRANCISCO DE
JESUS

82,50 5º

FLAVIA WRUCK PINHEIRO 77,50 6º

MAGALI MONTEIRO DE SOUZA BOM 75,50 7º

ALINE DAIANI INTINI PEREIRA 73,50 8º

RAQUEL DE OLIVEIRA MOTA DESCLASSIFICADO -

ODAIR MAGAROTO DE SOUZA DESCLASSIFICADO -